4uporsona.s et universitates ad sui beneplacitum et mandatum.

Actum in valte prope terram Coneclani subtus paviglonum predicti domini comitis
Henrici.

Ego Antonius de Conto imperiali auctoritato not(arius) hiis omnibus intarfui et

rogatus scripssi.

ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET F8.IDERICI III. 1319. Nr. 549.

549. Z~ecep~o vicarii in ~o~MMM~ civitatis Te~~s~ae. -TMM.~o.

Originale in tabulario caesareo F~do~OMeMs~ Descripsit jK'. ~oMe~. Pendet

sigilli /~M~e~MMt ~'MMS sericis ~M CO~O~S. 2Me~:MM.

C In Christi nomine amen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo decimo nono, indietione secunda, s

die Lune vigesimo quinto lunii, curiis ancianorum et consulum comunis Tarvisini coram

nobile et potente milite domino Armanno de Guelfonibus de'Eugubio vicario civitatis

Tervisine et districtus pro regia maiestate in camino ipsius domini vicarii ad sonum

campanele more solito congregatis proponit et dicit dictus dominus vicarius et petit sibi

coscilium exhyberi, quid facere habet super infràscripta requisicione facta per dominum 10

Bernardum de Strausolt et Henricum de Orçono notarium domini Henrici comitis Goriçie

pro parte ipsius domini comitis, cuius tenor talis est:

'Pro parte domini Henrici comitis Goriçie petitur, quod cum negocia comunis

Tervisini secundum condiciones ad presens exstantes necessario requirant, quod per

meliorem et utiliorem modum et ordinem procedatur quam per ordinem cosciliorum 15

civitatis Tervisine, ut ipsa negocia dicti comunis melius et utilius expediantur ad bonum

et tranquilum statum civitatis et populi Tervisini et honorem eiusdem domini comitis,

placeat domino vicario, ancianis, consulibus et. consciliis quadraginta et trecentorum

super hiis in ipsis cosciliis facere fieri propostam ac providentiam.'

Dominus Articus de la Rosa consul comunis Tèrvisisi cosculuit, quod dicta, requisicio~ so

proponatur coscilio quadraginta. Quod posito partito per dictum dominum vicarium ad

busullos et balottas firmatum fuit per quidecim concordes, quatuor discrepantibus ab

eisdem, quod proponatur coscilio quadraginta, ut consuluit dictus dominus Articus de

la Rosa cosul.

(2) Item eodem millesimo, indictione et die predicta conscilio quadraginta comunis 25

Tarvisini coram nobile et potente milite domino Armano de Guelfonibus de Eugubio
vicario civitatis Tervisine et districtus pro regia maiestate in minori palacio dicti comunis

ad sonum capane more solito congregato proponit et dicit dictus dominus vicarius et

petit sibi coscilium exhiberi, quid facere habet super dictam requisicionem. Dominus